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تولید 20 هزار گلدان گل 
توسط بانوی کارآفرین مازندرانی

ساری- خبرنگار کیهان:
یک بانوی کارآفرین در روستای تیلاکنار شهرستان عباس آباد 
مازندران سالانه بیش از 20 هزار گلدان گل های آپارتمانی به ارزش 

600 میلیون تومان تولید کرد.
دلفــان آذری با راه اندازی 10 ســالن تولید گل های آپارتمانی زمینه 
اشتغال 20 نفر را فراهم کرده است. مجتمع گل و گیاه این بانوی کارآفرین 
در زمینی به مساحت 3 هزار مترمربع و با اعتبار یک میلیارد و 900 میلیون 
تومان احداث شــده اســت و گل های تولیدی این گلخانه، نیاز بخشی از 
گل فروشی های شهرهای همجوار و سایر استان ها را تامین می کند. آذری 
یادآور شد: در صورت حمایت مسئولان، علاوه بر افزایش بانک نگهداری 
گل های کمیاب می توانیم با اجرای طرح توسعه، ظرفیت تولید را در سال 

به بیش از 40 هزار گلدان گل های آپارتمانی افزایش دهیم.

مبتکر جهرمی، 600 هکتار باغ را 
از خطر سرمازدگی نجات داد

مسئول مکانیزاسیون جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: 
بخاری های باغی که یکی از مبتکران این شهرستان مخترع آن 
اســت، 600 هکتار از باغ های کشور را از خطر سرمازدگی نجات 

داده است.
عیدی محمد کاظمی، افزود: این دســتگاه که هوای گرم ضد ســرما 
تولید می کند مالکیت آن به ثبت رســیده و از سوی پارک علم و فناوری 
اســتان فارس نیز تایید شده است و تا کنون برای ۶00 هکتار از باغ های 
کشور از این بخاری استفاده می شود. وی بیان کرد: این بخاری مورد توجه 
سایر استان های کشور به ویژه استان های سردسیر قرار گرفته است و مرکز 
کشاورزی آستان قدس رضوی نیز قراردادی برای استفاده از این بخاری در 
سطحی به وسعت 100 هکتار منعقد کرده است.  کاظمی، اظهار داشت: 
بخاری های این مبتکر جهرمی که قدرت آن هفت و نیم اسب بخار است، 
می تواند 2 هکتار باغ را پوشش دهد که علاوه  بر صرفه اقتصادی برای باغدار 
از پرداخت خسارت های ناشی از سرمازدگی باغ ها هم پیشگیری می کند.

وی گفت: استفاده از این بخاری در فصل زمستان در باغ ها به ویژه در 
مناطقی که هوای سرد و خشک دارند، می تواند به ارتقای کیفیت محصول 
نیز کمک کند.  کاظمی  ادامه داد: کارشناسان مکانیزاسیون وزارت جهاد 
کشاورزی از این طرح بازدید کرده اند و در صورت تایید آن، تسهیلاتی برای 

خرید این دستگاه از سوی باغداران تخصیص خواهد یافت.

یادداشت خبرنگار

گردشگران 
علت شیوع کرونا در کیش!

از زمان آغاز همه گیری ویروس »کرونا« و اعلام رســمی آن 
در کشور در زمستان سال گذشته، جزیره کیش با وجود جمعیت 
اندک و امکان قرنطینه بسیار آسان تر و کم هزینه تر از سایر نقاط 
کشور به دلیل شرایط جغرافیایی، تنها یک بار به مدت یک هفته 

»قرنطینه« شد.
جزیره کیــش تنها دارای یک بیمارســتان تخصصی و فوق 
تخصصی اســت و تخصص ها و امکانات آن تا حدودی پاسخگوی 
شرایط عادی و نیاز جمعیت ثابت ساکنان آن است و این در حالی 
اســت که حتی بارها کیشوندان به دلایل مختلف ترجیح داده اند 
یا مجبور شده اند برای درمان و جراحی و مشکلات پزشکی خود 

به سرزمین اصلی بروند.
حال چگونه اســت که با وجود چنین شرایطی در حالی که بسیاری 
از شهرها و استان های کشور یک یا چند بار در مواقع بحرانی »قرنطینه« 
شده اند اما جزیره کیش از این قاعده مستثنا بوده و علاوه بر آن پروازها 
محدودیت ندارند؛ بازارهای لوکس به روی گردشگران باز است و نمایشگاه 

هم برگزار و در اقدامی عجیب کنسرت نیز برگزار می شود.
به نظر می رسد دلیل این موضوع را باید در سلایق شخصی مدیران 
کیش جست وجو کرد! در سال های اخیر روند نزولی درآمدها به خصوص 
در کســب وکارهای کوچک که بخش اعظمی از جمعیت کیشــوندان را 
صاحبان این مشاغل تشــکیل می دهند، افزایش یافته و در مقابل تورم 
و گرانی و افزایش هزینه های کســب و کار و زندگی سر به فلک کشیده 
است که این امر باعث می شود مسئولان مربوطه در ستاد بحران کرونای 
کیش بــرای تعطیلی و قرنطینه که تنها راه خــروج از وضعیت قرمز و 
بحرانی است مماشات کنند که در این بین به حدود نزدیک چهل هزار 
کیشوند نیز اجحاف شود. هر چند که عده زیادی از جمعیت کیشوندان 
دارای مشــاغل آزاد هســتند و خود آن ها در صورت تعطیلی و قرنطینه 
از لحاظ اقتصادی متضرر خواهند شــد و شاید تعداد کمی هم به همین 
دلیل مخالف محدودیت و تعطیلی می باشــند اما کیست که نداند جان 

انسان ها از هر چیزی مهم تر است.
متهم کردن کیشــوندان به عدم رعایــت پروتکل ها در روزهایی که 
وضعیت قرمز است نادرست است و می توان گفت که کیشوندان از لحاظ 
رعایت پروتکل ها همچنان در کل کشور نمونه بوده و همچنان هستند و 
این عدم رعایت فقط از سوی اکثریت گردشگران ورودی به کیش می باشد.

مسئولان و صاحب نظران توجه داشته باشند که ضررها و تنگناهای 
اقتصادی را می توان جبران کرد اما آسیب به سلامتی و جان یک انسان 

هرگز قابل بازگشت نیست.
فریدون پری نژاد

حوادث شهرستانها

۵0 قبضه سلاح قاچاق در کرمانشاه 
کشف شد

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از انهدام باند قاچاقچیان 
اسلحه در کرمانشاه و کشف ۵0 قبضه سلاح شکاری خبر داد. 
ســرتیپ»علی اکبر جاویدان«  اظهار داشــت: پس از دریافت 
گزارشی مبنی بر اینکه قاچاقچیان اسلحه با ورود اسلحه از مرزهای 
غربی قصد دارند با یک دســتگاه خودرو آن را به کرمانشاه منتقل 

کنند، رسیدگی فوری به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی بــا بیان اینکه اعضای این باند اقدامات مجرمانه خود را در 
فضای مجازی نیز نشــر می دادند، ادامه داد: پلیس امنیت عمومی 
استان با شناسایی مسیر حرکتی خودروی پژو 40۵ متعلق به حمل 
کنندگان سلاح، نســبت به برپایی ایستگاه بازرسی موقت اقدام و 

ماموران نیز در محل های مناسب مستقر شدند. 
وی افزود: راننده خودروی حامل اســلحه های قاچاق به محض 
مشاهده ایستگاه بازرسی و پس از صدور فرمان ایست پلیس، مسیر 
خود را تغییر داد اما پس از مدتی تعقیب و  گریز و واژگونی خودرویش 

در ابتدای شهر کرمانشاه مجبور به توقف شد. 
وی در ادامه و با  اشاره به دستگیری دو نفر از اعضای باند قاچاق 
اســلحه گفت: در بازرسی های انجام شده ۵0 قبضه سلاح شکاری 

کشف شد. 
وی با  اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده در بازجویی ها عنوان 
کردند فرد دیگری نیز جزو باند آنهاست، از شناسایی این فرد و تلاش 

برای دستگیری وی خبر داد. 
۳ نفر از کارکنان شهرداری مشکین دشت 

بازداشت شدند
دادستان عمومی و انقلاب فردیس استان البرز گفت: سه 
نفر از کارکنان شهرداری مشکین دشت به اتهام اخذ رشوه 

بازداشت شدند. 
حســین ناصرخاکی ، افزود: طبق گزارش هــای واصله و رصد 
اطلاعاتی انجام شــده دستور قضایی بازداشت مسئول سابق پلیس 
ساختمان شهرداری مشکین دشت و دو نفر از کارکنان این مجموعه 

به اتهام اخذ رشوه و دلالی برای دریافت آن صادر شد.
وی بیان داشت: از متهم ردیف اول علاوه بر مستندات، تعداد 30 
سکه بهار آزادی، مقادیری ارز خارجی، طلا به ارزش  200 میلیون 
تومان، پنج میلیون تومان وجه نقد و شمش 30 گرمی طلا کشف 

و ضبط شده است.
دادســتان فردیس گفت: متهم ردیف اول اکنون در بازداشــت 
موقت قرار دارد و برای سایر متهمان نیز قرار وثیقه صادر شده است.

وی از احتمال بازداشت افراد دیگر دخیل در این پرونده  خبر داد. 
کشف بیش از یک  تن مواد مخدر 

در خراسان جنوبی
فرمانده انتظامی اســتان خراسان جنوبی از کشف  یک 
 هزار و ۴2۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان خبر داد. 
سرهنگ ناصر فرشید ، اظهار داشت: با تلاش ماموران پلیس 142 

قاچاقچی مواد مخدر نیز در این رابطه دستگیر شدند.
وی افزود: 14 هزار لیتر ســوخت قاچاقچیان نیز در یک هفته 
کشــف  شــده و ماموران در زمینه حمل قاچاق کالا و فرآورده های 

نفتی ۶1 قاچاقچی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از دستگیری 43 سارق در هفته 
گذشته خبر داد و گفت: سارقان دستگیر شده به 100 فقره سرقت 

در استان خراسان جنوبی اعتراف کرده اند.
رهایی 2 فرد محکوم به قصاص 

از چوبه دار
رئیس  دادگستری ماهشــهر گفت: دو فرد محکوم به 
قصاص در ماهشهر بعد از شش سال با جلب رضایت اولیاء 
دم و پیگیری شعبه پنج شورای حل اختلاف این شهرستان 

از چوبه دار رهایی یافتند. 
محمد دانشور، اظهار داشت: در جریان نزاع و درگیری بین سه 
نفر در شهریورماه سال 1393، یک نفر به قتل رسید و قاتلان پس 

از دستگیری محکوم به قصاص شدند.
وی افزود: از ابتدای وقوع این قتل بزرگان، سران عشایر و خیرین 
برای صلح و ســازش همچنین جلوگیــری از  ادامه اختلاف بین 

دو طایفه درگیر تلاش کردند اما نتیجه ای به دنبال نداشت.
دانشــور ادامه  داد: با توجه به بافت عشــایری این شهرستان و 
درخواست مکرر خانواده قاتلان همچنین پشیمانی محکومان، پرونده 
برای صلح و ســازش و کاهش اختلاف بین این دو طایفه به شعبه 

پنج شورای حل اختلاف ماهشهر ارجاع شد.
رئیس  دادگستری ماهشهر خاطرنشان کرد: رئیس  و اعضای این 
شعبه شورای حل اختلاف، با دعوت از بزرگان هر دو طایفه و خانواده 
مقتول و برگزاری چندین نشســت با آنان، توانستند در یک اقدام 
خداپسندانه، چند روز قبل از اجرای حکم قصاص، رضایت اولیاء دم 
را جلب و اختلاف شــش ساله بین این دو طایفه را منتهی به صلح 

و سازش کنند.
جلوگیری از خروج دارو 

در گمرک مهران 
مدیرکل گمرک ایلام گفت: یک محموله حامل انواع مکمل های 

دارویی قاچاق در مرز مهران کشف و ضبط شد.
روح الله غلامی اظهار داشــت: این محموله قاچاق قبل از خروج از مرز 

توسط نیروهای گمرک مورد شناسایی قرار گرفت.
وی در تشــریح این کشف افزود: ماموران گمرک استان هنگام ارزیابی 
کامیون حامل کالا به محموله مورد نظر مشکوک شده و پس از تخلیه قسمت 
جلویی بار متوجه کارتن های حاوی داروهای مکمل که در جوف کالای اظهار 
شده جاسازی شده بودند، شدند.  غلامی یادآور شد: این محموله شامل بیش 
از ۵3 هزار قوطی داروهای مکمل به تعداد بیش از یک میلیون و 144 هزار 
حبه قرص، تعداد 20 کیسه شیلد محافظ صورت به تعداد حدود سه هزار 
 عدد، سه هزار و ۵۷0 قطره گیاهی، ۶۶ کیلوگرم پودر رویال، 2۷ کیلوگرم پودر
gain up و پنج دستگاه photo polymer stap meker با کاربرد نامعلوم است.
وی اضافه کرد: پرونده افراد متخلف مرتبط با این محوله برای بررسی 
بیشتر به مراجع قضایی ارجاع شده و هنوز ارزش ریالی این محموله کشف 

شده مشخص نشده است.
کشف۵00 تن شکر قاچاق در ساوجبلاغ

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد که ۵00 تن شــکر قاچاق در 
یک انبار در شهرستان ساوجبلاغ این استان کشف و ضبط  شد. 

ســرتیپ عباســعلی محمدیــان ، اظهار داشــت: به دنبــال دریافت 
گزارشــی مبنی برنگهداری شــکر قاچاق در بخش چهارباغ شهرســتان  
ساوجبلاغ  بررســی موضوع  در دستور کار پلیس کشف جرائم اقتصادی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی ابتدا 
پس از اطمینان از صحت اطلاعات با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از 
انبار مورد نظر ۵00 تن شکر خارج از شبکه توزیع و قاچاق کشف کردند.

وی خاطرنشــان کرد: کارشناسان ارزش اموال قاچاق مکشوفه را بیش 
از 30 میلیارد ریال برآورد کردند.

وی افزود: پلیس اقتصادی به صورت دائم با رصد انبارهای اســتان، از 
فعالیت افراد سودجویی که برای کسب منافع خود معیشت مردم را با اختلال 

روبرو می کنند، جلوگیری می کند.

صفحه ۷
شنبه ۱0 آبان ۱۳۹۹
۱4 ربیع الاول ۱44۲ - شماره ۲۲۵۹۸

توزیع 4۸ قلم کالا 
بین نوعروسان نیازمند 

دودانگه ساری
ساری - خبرنگار کیهان:

۴8 قلم کالا شامل یخچال، تلویزیون، اجاق 
گاز، ماشین لباسشــویي، فرش، جاروبرقی، 
پنکه و سماور بین 1۴ نوعروس نیازمند منطقه 

دودانگه توزیع شده است.
علی اصغر عباسی فرمانده بسیج منطقه دودانگه 
ســاری گفت: از آغاز بحث کرونا تاکنون در مرحله 
نخســت کمک های مومنانه 2 هزار و ۵00 بســته 
غذایی و یک هزار و ۷00 بسته برنج و در مرحله دوم 
نیز تاکنون 800 بسته غذایی در بین افراد نیازمند 

توزیع شده است.
عباسی ادامه داد:  در ایام محرم و صفر نیز 280 
بسته غذایی و 400 پرس غذای گرم در بین نیازندان 

توزیع شده است.
معصومه شعبانی تنها بانوی موکب دار مازندران 
نیز اظهار داشــت: امســال 10 هزار و 442 بسته 
معیشتی را به نیت 10 هزار و 400 شهید مازندران 

و 42 شهید مدافع حرم استان توزیع شد.
وی با اشــاره به تداوم جمــع آوری کمک های 
مومنانه، افزود: همچنین ۵00 بسته لوازم التحریر و 
1۵ گوشی تبلت جهت دانش آموزان نیازمند تهیه 

و توزیع شد.
وی از تهیــه جهیزیه به نیت هفتاد و دو تن از 
یاران امام حســین)ع( بــرای ۷2 نوعروس و آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد و بازســازی هشــت متر 
از صحن حضرت زینب)س( بــه نیت امام رضا)ع( 

خبر داد.

عملیات اجرایی واحد تولید متانول مجتمع 
پلی الفین سینا در قطب صنعتی منطقه آزاد 

چابهار آغاز شد.
مدیرعامل شرکت صنایع شیمیایی سینا مستقر 
در شهرک پتروشــیمی چابهار در این مراسم  که 
از طریق ویدئوکنفرانس  برگزار شــد اظهار داشت: 
این پروژه با سرمایه گذاری یک میلیارد و هشتصد 
و پنجــاه میلیون دلاری در حال ســاخت بوده که 

تاکنون مبلغ ۶0 میلیون دلار هزینه خرید تجهیزات 
آن انجام شده است.

سید احمد حسینی افزود: ظرفیت تولید یک هزار 
و ۶۵0 تن متانول در سال در مرحله اول و 320 و 
3۵0 هزار تن اتیلن و پروپیلن در مرحله دوم است.

مدیرعامل شرکت صنایع شیمایی  سینا مستقر 
در شهرک پتروشیمی چابهار گفت: از سال 9۷ این 

طرح آغاز شده است.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار نیز با بیان اینکه 
مشکلاتی در زیرساخت ها در چابهار وجود دارد افزود: 
خوشبختانه مشکلات جدی در صنایع رفع شده و در 
حوزه پتروشیمی مانعی وجود ندارد و چرخ صنعت 

در این منطقه راه افتاده است.
عبدالرحیم کردی افزود: چابهار از قطب های مهم 
پتروشــیمی و فولاد  است و می توان از این منطقه 

تولیدات را صادر کرد.

بخش مگا آی سی یو آغاز عملیات اجرایی واحد تولید متانول در منطقه آزاد چابهار
بیمارستان کاشانی 
شهرکرد افتتاح شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
بخش »مگا آی سی یو« بیمارستان کاشانی 

شهرکرد با 23 تخت فعال افتتاح شد.
بخش مگا آی ســی یو به بیمــاران غیرکرونایی 
اختصــاص می یابد اما در صورت ضرورت و کمبود 
تخــت در بخش های ویژه کرونا، از این بخش برای 

مراقبت از بیماران کرونایی کمک گرفته می شود.
تا پایان سال 1398 تعداد تخت های ICU فعال 
در استان چهارمحال و بختیاری به ۵۵ مورد رسیده 
که با اضافه شــدن 28 تخت جدید در بیمارستان 
کاشــانی و 10 تخت در بیمارستان  هاجر شهرکرد 
و در هر یک از بیمارستان های سایر شهرستان های 
استان 2 تخت، تعداد تخت های بخش مراقبت های 

ویژه به حدود 2 برابر افزایش یافته است.
بــرای تامین 28 تخت ICU مبلغ 2۵0 میلیارد 
ریال و برای خریــد و تامین هر تخت 12 میلیارد 

ریال هزینه شده است.

خطر در جاده های روستایی تالش!
در محدوده شهرســتان تالش، درمحور پره سر به روستای خاله سرا 
)۵۷( و تالش نقطه پرحادثه ای در ســه راهی خاله سرا )۵۷( وجود دارد 
که تاکنون منجر به حوادث بسیار زیاد مالی و جرحی شده که آمار مربوط 

به پلیس راه ناجا موید این موضوع می باشد.
به رغم پیگیری های مستمر مسئولان محلی از جمله اداره راهداری 
شهرســتان تالش تاکنون نتایج ملموســی در رفع مشکل حاصل نشده 
است. لذا شایسته است مسئولان راه و شهرسازی استان گیلان و وزارت 
راه و شهرسازی دستور فرموده به طریق ویژه و خاص نسبت به بررسی 
مجدد و رفع اساسی معضل، اقدامات مساعد و در شأن ساکنان و اهالی 
زحمت کش و محترم دهســتان خاله سرا )۵۷( و روستاهای وزمه بیجار، 

لطئین، سیاه بیل و دیگه سرا صورت گیرد.
انســداد دو مسیر دوربرگردان در سه راهی روستای خاله سرا )۵۷( و 
هدایت خودروها به دوربرگردان موجود در ۵00 متری شمالی و 2 هزار 
متری جنوبی، احداث آب رو با جدول بتونی به عمق 30 سانتی متر و عرض 
10 سانتی متر در عرض جاده جهت هدایت آب های سطحی که از دهستان 
خاله سرا )۵۷( به جاده وارد می شود، تکمیل و راه اندازی سیستم روشنایی 
نصب شده موجود در محدوده کیشه خاله تا سه راهی خاله سرا)۵۷( برقی 
کردن پلکان عابر پیاده موجود در ســه راهی خاله سرا )۵۷( جهت تردد 
آســان تر اهالی دهستان خاله سرا)۵۷( و روستاهای وزمه بیجار، لطئین، 
ســیاه بیل و دیگه سرا جهت سالمندان و کم بینایان و معلولان حرکتی از 
خواسته های اهالی این روستاها می باشد که امید است مسئولان در رفع 

این مشکلات همت گمارند.
محمدجواد خطیبی

پای صحبت مردم

پیرترین زندانی 
در همدان پس از ۱0 سال 

آزاد شد
همدان- خبرنگار کیهان:

زندانی 80 ســاله همدانی پس از ده سال 
آزاد شد. پس از پیگیری های ستاد دیه کشور 
و حمایت های استانی، بدهی 90 میلیون تومانی 
این زندانی تأمین و پس از 10 ســال از زندان 

آزاد شد.
ده ســال پیش، ایــن مرد ۷0 ســاله به دلیل 
ورشکســتگی و ناتوانی در پرداخــت بدهی راهی 
زندان شد افزود: مجموع بدهی این زندانی در سال 
89 حدود 2۶0 میلیون تومان بود که بخشی از این 
بدهــی با فروش 2 دهنه مغازه و بخش دیگری نیز 
با فروش واحد شــخصی تأمین شد اما با وجود این 

بخشی از بدهی همچنان باقی ماند.
این مددجــو ملک و اموال خود را برای جبران 
بدهی به فروش گذاشــت اما آنها کفاف بدهی ها را 
نداد و با شــکایت هشت نفر از طلبکاران، این فرد 

راهی زندان شد.

ولیعصر  هماهنگ کننده ســپاه  معاون 
خوزستان گفت: رزمایش ۵8 گروه جهادی در 
زمینه تعمیر و بازسازی منازل، تهیه و توزیع 
بسته های معیشتی، ویزیت رایگان بیماران، 
تعمیر و توزیع سیستم های گرمایشی و ایجاد 
فضای ورزشی برای نوجوانان و جوانان منطقه 

محروم منبع آب اهواز آغاز شد.
سرهنگ پاســدار عبدالرضا حاجتی با  اشاره 
به اقدامــات جهادی با همکاری شــرکت فولاد 
خوزستان در مناطق محروم اظهار داشت: نیروهای 
بسیج سازندگی در تمامی نواحی مقاومت بسیج 
اســتان فعال بوده و ماموریت های ســنگین تری 

نسبت به سایر استان ها دارند.
معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر خوزستان 
گفت: در سال های اخیر حاشیه نشینی در اهواز و 
برخی دیگر از شهرســتان ها بیشتر شده و همین 

امر محرومیت ها را نیز افزایش داده است.
وی تصریــح کرد : منبــع آب یکی از مناطق 
حاشیه و پرخطر شهرستان اهواز است که منازل 
غیراســتاندارد در این منطقه بسیار است و بارها 
شاهد حوادث ناگواری به دلیلی ریزش کوه بوده ایم.

سرهنگ پاسدار حاجتی بیان کرد: با این وجود 
نیروهای بسیج سازندگی پس از شناسایی منازل 
پرخطر اقدامات خوبی را به منظور پیشــگیری از 
حوادث احتمالی و ایمن سازی منازل آغاز کرده اند 
و حضور مســئولان استان در این منطقه اهمیت 

کار را بیشتر کرده است.
وی گفت: شرکت فولاد خوزستان نیز در این 
مسیر به کمک بسیج سازندگی آمده و قرار شد 100 
منزل مسکونی پرخطر بازسازی شود و همچنین 
تشکیل قرارگاه جهادی و کمک های ماهانه معیشتی 

به مردم نیز در دستور کار قرار گرفته است.

معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر خوزستان 
افزود: همچنین شــرکت فولاد خوزستان متعهد 
شد بخشی از هزینه های معوقه اجاره بهای منازل 
و قبــض آب و برق برخی از اهالی این منطقه را 

پرداخت کند.
وی اظهار داشــت: همچنین کارگاه پخت و 
توزیع نان محلی در مسجد محل برای کمک به 
زنان بی سرپرست و بدسرپرست راه اندازی شد تا 
بتوانیم بخشی از آلام این مردم را کاهش دهیم.

ســرهنگ پاســدار حاجتی گفــت: ایزوگام 
منازل، گازکشــی، تعمیر و سرویس آبگرمکن و 
بخاری، برق رســانی و خدماتی در راستای کمک 
به معیشــت خانوارها در دستور کار این قرارگاه 

جهادی قرار دارد.
وی ادامــه داد: همچنین تهیه و توزیع تبلت 
برای دانش آموزان جهت استفاده  از فضای مجازی 

برای تحصیل و راه اندازی مکان های ورزشی و تهیه 
تجهیزات نیز از دیگر اقداماتی است که در دستور 

کار قرار دارد.
معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر خوزستان 
گفت: همچنین بخشی از این مردم این منطقه با 
بیماری های سخت دست و پنجه نرم می کنند که 
برای کمک به این قشر نیز توسط موسسه درمان 

بسیج برنامه ریزی های لازم انجام شده است.
وی گفت: ویزیت رایگان و سرکشی به بیماران 
در حال حاضر توسط گروه های جهادی آغاز شده 

و در هفته های آینده نیز ادامه دارد.
ســرهنگ پاســدار حاجتی افزود: با توجه به 
ارادت مردم این منطقه به ســردار رشــید اسلام 
پیشــنهاد دادیم که کوی منبع آب به نام کوی 
سردار سلیمانی نامگذاری شود و امید است در این 
زمینه شهرداری همکاری خوبی با ما داشته باشد.

رزمایش ۵۸ گروه جهادی در منطقه منبع آب اهواز آغاز شد

مدیر امور بیماری ها و مراکز تشخیصی 
علوم  دانشــگاه  درمان  معاونت  درمانی 
که  کرد  اعلام  البرز  اســتان  پزشــکی 
تمــام بیمارســتان های خصوصی البرز 
کرونایی  بیمــاران  پذیــرش  به   موظف 

شدند.
کوروش ســلیمی اظهار داشت: با توجه به 
افزایش مراجعات مردمی به مراکز درمانی دولتی 

و کاهش ظرفیت تخت های بیمارستانی دولتی، 
بیمارســتان های خصوصی موظفنــد بیماران 

کرونایی را پذیرش کنند.
این مسئول با اشــاره به اینکه بیمارانی که 
دارای بیمه تکمیلی هســتند به مراکز درمانی 
خصوصی ارجاع داده می شوند،  گفت: استفاده از 
بیمه تکمیلی هزینه  زیادی برای بیماران کرونایی 

نخواهد داشت.

بیمارستان های خصوصی البرز موظف به پذیرش بیماران کرونایی شدند
وی درخصــوص ادعــای مطرح شــده در 
شــبکه های اجتماعی مبنی بر اخذ مبالغ بالا 
توســط بیمارســتان های خصوصی از بیماران 
کرونایی افــزود: این موضوع صحــت ندارد و 
بیمارستان های خصوصی تعرفه های مشخصی 
دارند که بر اســاس آن مبالغی از بیماران اخذ 

می شود.
سلیمی گفت: با توجه به شیوع بالای کرونا 
و همه گیری آن می بایســت بیمارســتان های 
اســتان پذیرش داشــته باشــند و تاکید ما بر 
پذیرش بیماران توسط بیمارستان های جنرال 
 حضــرت قائم )عــج ( و تخت جمشــید کرج 

است. 
وی یادآور شــد: اکنون شــرایط به گونه ای 
شــده که ظرفیت بیمارستان های دولتی برای 
پذیرش بیماران کرونایی پرشــده و می بایست 
تمام بیمارســتان های خصوصی در این زمینه 

کمک کنند.
وی گفت: طی 2 هفته گذشــته 12 تخت 
آی.سی. یو به تجهیزات بیمارستان شهید رجایی 
کرج افزوده شد ضمن آنکه سایر بیمارستان های 
دولتــی از ۵0 تخت جدیــد معمولی برخوردار 

شدند.
وی گفت: اکنون در هشــت نقطه اســتان 
نقاهتــگاه آماده شــده و به مرحله ای برســیم 
که ظرفیت مراکــز درمانی دولتی و خصوصی 
 پر شــود از نقاهتــگاه برای بیماران اســتفاده 

می شود.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: ساخت سه 
کارخانه فرآوری طلا در بزمان، میرجاوه و تفتان این 

استان در دست اقدام است.
احمدعلی موهبتی اظهار داشت: در راستای بهره برداری 
از ظرفیت های موجود معادن طلا در این استان ساخت سه 

مرکز فرآوری طلا در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه برای این مراکز فرآوری 300 میلیارد 
تومان اعتبار لازم اســت، افزود: هم اینک مجوز استخراج 

3.۵ میلیون تن طلا از معدن میرجاوه صادر شده است .
استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: مطالعات 
ایجاد مرکز فرآوری طلای بزمان هم در دست اقدام است 

که تا پایان سال به اتمام می رسد.
وی بیان  کرد: هم اینک پروژه اکتشافی معدن طلای 
بزمان با اعتبار 30 میلیارد ریال در حال انجام است و روند 

کار 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
موهبتــی افــزود: پروژه اکتشــافی معــدن طلای 
»ســرجنگل« در محدوده میرجاوه هم 9۵ درصد رشد 
دارد که با 80 میلیارد ریال سرمایه گذاری اجرایی می شود.

وی با  اشــاره به سایر پروژه های اکتشافی طلا، بیان 
کرد: پروژه های اکتشافی معدن طلای خارستان )بیدستر( 
تفتان با ســرمایه گذاری 20 میلیارد ریــال، 9۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
اســتاندار سیستان و بلوچســتان ادامه داد: مراحل 
اکتشاف معدن مس و طلای شهرستان نیمروز با اعتبار ۶0 
میلیارد ریال سرمایه گذاری  ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی و 
معدن سفیدآبه در نیمروز نیز با سرمایه گذاری ۶0 میلیارد 

ریالی ۶۵ درصد رشد پیشرفت فیزیکی دارد.

۳ کارخانه فرآوری طلا 
در سیستان و بلوچستان 

ساخته می شود

ســتاد اجرایــی فرمان حضــرت امام 
خمینــی )ره( مازندران در اجرای پویش ملی 
مشق احسان ، توزیع و اهدای 13 هزار بسته 
نوشت افزار به ارزش 3۵ میلیارد ریال را بین 

دانش آموزان استان آغاز کرد.
این نوشت افزارها با هدف  ایجاد حفظ اشتغال 
و جلوگیری از تعطیلی کارخانه ها از تولید کنندگان 

داخلی خریداری شده است.
طبق برنامه بنیاد احســان ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره(  کشور2۵0 هزار بسته نوشت افزار 
ایرانی- اسلامی  از 100 تولید کننده داخلی کشور 
خریداری شده است و سهم دانش آموزان محرومان 
مازندران 13هزار بسته است. همچنین همزمان با 
این مراسم سه باب مدرسه  برکت در  روستای طوس 
کلا نکا ، تازه آباد بابلســر و روستای اوسا میاندورد با 

سرمایه گذاری 2 میلیارد تومانی افتتاح شد.
همچنین درراستای طرح ملی پویش احسان 20 
سری جهیزیه از طرف دفتر نمایندگی  ولی فقیه در 

استان مازندران به نوعروسان اهداء شد.
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( مازندران 
درجهت کمک رســانی به آســیب دیدگان از کرونا 
ســه مرحله رزمایش احســان باهــدف توزیع 30 
هزار بســته های معیشتی و توزیع 200 هزار قطعه 
مرغ  و همچنین توزیع 20 هزار بســته بهداشتی 
شــامل100 هزار عدد  ماسک و مواد ضد عفونی را 

اجرا کرده  است .
کمک های ستاد از طریق400 تن از گروه های 
جهــادی و خیریــن  بــا محوریت ائمــه جمعه و 
همکاری نیروهای بسیج و پایگاه های مقاومت بین 

آسیب دیدگان کرونا مازندران توزیع شده است.

توزیع ۱۳ هزار بسته نوشت افزار در مازندران 
آغاز شد

بخشدار هرمز گفت: آیین »آب و خاک 
مقاومت« با برگزاری رژه شناوری قایق های 
مردمی و صیادان مرزنشــین همزمان با 13 
آبان ماه روز ملّی مبارزه با اســتکبار برگزار 

می شود.
سید مجدالدین حســینی اظهار داشت: این 
آیین هنری و فرهنگی اســت که تلاش دارد بر 
تلاش دشــمنان )اســرائیل و آمریکا( برای نفوذ 
فرهنگــی و اثرگــذاری آنان بر ذهن و اندیشــه 

کودکان، نوجوانان و جوانان مقابله کند.
وی ادامــه داد: این آیین تلاشــی اســت در 
جهت عملی ساختن سخنان مقام معظم رهبری 

درخصوص بهره بــرداری از محتوای دوران دفاع 
مقدس و ظرفیت های آن.

حســینی افزود: در این جنگ فرهنگی باید 
علاوه  بر مقابله به مثل به دشمن حمله کرد و آیین 
»آب و خاک مقاومت« را باید در این راستا دید.

وی ضمن بیــان اینکه این آیین تا دهه فجر 
ادامه می یابد اظهار داشــت: این شناسایی جزیره 
هرمز به عنوان جزیره مقاومت را هم دنبال می کند 
و دو مســتند آماده شده که یکی از آنها 2۵ آبان 
رونمایی و از شبکه های درون و برون مرزی پخش 
می شود و زمان رونمایی و پخش مستند دیگر نیز 

مشخص خواهد شد.

رئیس کل دادگســتری استان خوزستان 
گفت: به همت ستاد دیه و شرکت های صنعتی 
فولاد خوزســتان و فولاد اکسین تعداد ۷2 
 نفر از زندانیــان جرائم غیر عمد و مالی آزاد 

شدند.
حجت الاســلام صادق مرادی در آئین مراســم 
آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و مالی اظهار داشت: 
۵۵0 میلیارد ریال بدهی این زندانیان با موضوعات 
دیه، مهریه و طلب هــای مالی بود که از این مبلغ 
3۷0 میلیــارد ریال آن را با کار قضایی حل و 1۶0 
میلیارد ریال دیگر آن با گذشت شاکیان بخشید شد 
و پنج میلیارد و ۵00 میلیون ریال توســط شرکت 
فولاد خوزســتان، سه میلیارد ریال دیگر  از طریق 

فولاد اکســین و چهار میلیارد و ۵00 میلیون ریال 
باقی مانده نیز توسط ستاد دیه استان پرداخت شد 
که زمینه آزادی این ۷2 نفر زندانی را فراهم گردید.

وی در ادامــه افــزود: بایــد تولیدکنندگان و 
صنعت گــران در زمینــه امنیت با ایجاد اشــتغال 
اقدام موثری داشــته باشــند که یکی از مهمترین 
 این راهکارها ایجاد زمینه اشــتغال برای زندانیان 

است.
حجت الاســلام مــرادی اظهار داشــت: مردم 
نوع دوســت و بزرگ ایران اسلامی در یک نهضت 
بزرگ برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و مالی 
اقــدام به کمک مالی کنند تا زمینه آزادی اینگونه 

زندانیان در اسرع وقت فراهم شود.

آیین آب و خاک 
در جزیره هرمز برگزار می شود

72 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد و مالی 
آزاد شدند
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